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|IlepBEIii 3aMecTHTENH MHHHUCTpa

NIPUPOJHBIX PECYPCOB M SKOJIOTHHI
PocToBckoii o6nacTi
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AKkT
JIE€CONATOIOrH1€CKOro o0caenoBauus No /7 /75 /2077
JIECHBIX HACaXICHUMN VYerp-JloHenkoe JIECHUYECTBO(JIeconapk)
PocroBckas obnacts (cy6sekT Poccuiickoii (eneparmn)
Crioco6 s1econaTosioruyeckoro o6cie[0BaHMs: 1. BusyanbHb1ii
2. MHCTpYMEHTAIbLHBI X
MecTo npoBenenus

VyacTkoBoe JIECHMYECTBO Vpoumne (naua) Ksapran (kBapTajisi) Brien (Boinensn) IMnomane, ra
Hwxne-KynnproueHckoe - 29 3 0,3

Jleconmatonoruyeckoe o6cnenoBanue NPOBEJIEHO Ha 061Ieit mIomanu 0,3 ra.




2. MncTpymenTanbHoe o6ciie10BaHme JIeCHOr0 yJacrka.

2.1. ®aktuyeckas TaKCalluOHHAas XapaKTEPUCTHKA JIECHOTO HacaXxJICHUS HE COOTBETCTBYET TaKca[II/IOHHOMy OMHACAHHIO.

HquHHLI HE€ COOTBETCTBHS:

2.2. CocTosiHUE HACAK ISHHIA:

IMPUYHUHBI TOBPEXKACHUS

(HCCOOTBCTCTBI/IC BO3pacTa, CpeAHUX 3HAYECHU I BBICOTBI, IMAMETPa U 3arxaca)

JaBHocTs secoyctpoiicta 10 1 Gostee sier

€ HAPYIIEHHOH yCTOHYHMBOCTLIO -

C YTPa4€eHHO#H yCTOMYHBOCTLIO 0,3

YcroiiuuBbiii HH30B0i M0XKap TeKyLEro roaa BLICOKOH HHTEHCHBHOCTH i

3aceneHo (0TpaboTaHO) CTBOJOBBIMH BPEAUTENISIMHU:

Bcerpewaemocts (%

Crenens 3acenenus JICCHOI'O HACAKACHUS (GJIaGaSI, cpenHss,

Bun Bpenurens ITopona 3aCENIEHHBIX JCPEBBEB) CHJIbHAS)
HE BBISIBJICHO
IToBpexeHo oruém:
Cocrosnue kopresbix nan | COCTOSHHEE KOPHEBOM ek Ioxcymmusanue ny6a
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CO Goxnee 3/4 100
Y CTOMMHBEIL HH30BO# noxkap B Soans 3 100
TEKYIIETO Fofa BEICOKOH
HUHTCHCHUBHOCTH
IopaxkeHo 6one3HAMY:
Berpeuaemocts (% Crenennb NOpaxeHHs JISCHOTO HACAKICHHS
Bun 6onesnu ITopona ;i
MOPKEHHBIX JIEPEBHEB) (cmabast, cpeHsisi, CuibHAs)
HE BEISBIICHO
2.3. Bribopke noIexuT 100 % JICPEBBEB,
B TOM YHCJIE :
ocnabIeHHBIX - Y% (MpUYMHBI HA3HAYEHMS)
CUJIBHO OC/abJIeHHBIX - % (MpUYMHBI HA3HAYEHMS)
YCBIXaIOIUX - % (IpUYMHEI Ha3HAYEHWMS)
Osxor kopHeBo#t meiiku cBexuit (>3/4 okpyxuoctu) Oxor
CBEXEr0 CyXOCTOS 92,9 % (IPUYMHEI HA3HAYECHHS) KpPOHBI cBEXHIH (>3/4 kpomb) (kox 332)




CBEXEro BETpoBaJia 7,1 %;
cBexero Gypenoma - %;
CTaporo BeTpoBaa - %;
craporo GypenoMa - %0;
CTaporo Cyxocros - %;
aBapHUMHBIX - %;

2.4. TIonHOTA JIECHOTO HACAXICHHUS TIOCITE YOOpKH /iepeBbeB, noiexammx pybKe, CocTaBuT -

Kputuyeckas monnora s nanuoi KaTCropuu JIECHBIX HACAXICHUH COCTABIISET 0,3 i
3AK/IIOYEHUE
C uesnbio npeoTBpaIeHHs HEraTHBHBIX TPOLECCOB WIIH CHHXKEHHS yiepOa OT MX BO3NEHCTBHS HA3HAYCHO:
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BenomocTs nepeuera epeBbeB, Ha3HAYEHHEIX B PYOKy, 1 aGpHC JIECHOTO y4acTKa NpHIIaraioTes
(npunoxenue 2 u 3 k AkTy).
Mepsl 110 obecnedeHnIo BO30GHOBIICHNUS:
CopelicTBHE ecTECTBEHHOMY JIECOBOCCTAHOBIEHHIO
MeponpusTus, HeOOX0MMBIE [UTsl IPEAYNPEX ICHHS TIOBPEKAEHHS WK TIOPAXKEHUS CMEXKHBIX HACAK ICHHHA:
CBoeBpemMeHHBIii BLIBO3 IPEBECHHDBI 04HCTKA OT NOPYGOUHBIX 0CTATKOB
Caenienus Juist pacdéra CTEEHH OBPEXICHHUS:
rozt 06pa3oBaHuUsl CTAPOrO CyXOCTOS -
OCHOBHAs NIPUYMHA OBPEXKICHUS JPEBECUHBI YcToluuBEIA HU30BOH MOXAap TEKYLIETO roia BEICOKON HHTEHCHBHOCTH
o 255 D SOS
Jlata npoBenenus o6cne10BaHMi 74 78 77

Hcnonaurens paboT Mo NPOBEACHHUIO JIECONATOIOTHYECKOT0 06CIE0BAHKS: HHXxeHep-ieconaroor pummana ®BY "Pocnecosamura” "113J1
Bousrorpanckoii obnactu"

| /'/’
©UO Kagan C.A. Toxmucs /
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Ipunoxenue 2
K aKTy JIeCOnaToNoru4eckoro obcie 0BaHus

Beaomocts nepeuera ACPEBBLEB HASHAYEHHBIX B PyGKy
Bpemennast npo6nas miomaxe Ne 1

Cy6pexr Poccuiickoit ®eneparuu PocToBckas o6mactp

Jlechnuectso (econapk) VYere-Jlonenkoe

Vu.iecHudectBo Hwxue-Kynaprouenckoe
Ypouume(necuas naua) -

KBapran 29 Brimen 3 ILmomans 03 ra
[Tnowans meponpusitus 0,3 ra Pasmep npo6uoit momamu 0,3 ra
Homep ouara Bpenusix opranmsmos -
TakcaumonHas xapakrepucTika; :
THn jeca CMII cocTaB 5COSb
303pacT 37 OoHHTET 3 nojHora 0,8

3amac Ha ra, M° 64

BO300HOBJIEHNE €CTECTBEHHOE BO300GHOBICHIE

Bpems 1 npuunHa ocnabnenus NecHOro HacaKIeHus:

IIpuunHbl NOBPEXACHUS: YCTONUMBBIN HU30BOI MoXap TEKYLIEro rofia BeICOKOH HHTEHCUBHOCTH (kop 873),

JlaHHbIe PUYMHEI ONPE/IEIEHBI 10 CIIEMYIONMM PU3HAKAM: 0XOT KOPHEBO# LIeHKK CBexHii (>3/4 okpysxHOCTH) (KOX
312)., BeIBaN EPEBBEB B Pe3yNIBTATE BOBAEHCTBHS JECHBIX noxapoB (xox 335)

Tun ouara opraHu3MOB: SNMU304UYECKHi1, XPOHHUECK M (moguepKkHyTH).

(®a3a pa3BUTUs OYara BPEIHBIX OTAHH3MOB: HayaibHas, HapaCTaHUs YUIICHHOCTH, COOCTBEHHO BCIIBIIIKA, KPH3HC
(TTOMYEPKHYTH).

CocrosHue necHoro HacaxkaeHus: Hacaxuenue ¢ YTpaueHHOil yCTOHYHBOCTEIO ( moruGuiee HacaxeHue. ),
CKC =5
Hameuaemble MeponpusTusa: Crutomnas caHuTapHas pybka

Hcnonxuresns paboT Mo MpoBeASHHIO JIECONATONOrHYECKOr0 06CIEI0BAHMS: UHXEHep-Jieconaroor ¢punuana ®BY
"Pocnecoszainura” "LI3JI Bosnrorpanckoii o6nacta”

®. U. O. Kauan C.A.
Ioamuce : //%(/

Hlara cocraBnenus fokymenta: 4, O aZ&/(/’f;_:

Tenegon 8-961-322-38-10




ITopona
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Beaomocts nepeuera nepesner

CKC= 5,0

Ko/1n4ecTBO /1epeBLeB N0 KaTeropusiv coCTOSHMS, IIT

Bceero nepesres

Crynenu
TOJIIHHBI,

I

II

it

v

V - cyxpcroii

Berposan

Bypenom

CcM

[
TPH3HAKOB
ocnabnenns

ocnabneHnsie

CHIIBHO
ocnabnennbie

YCBIXAIOIHE |  CBEXHH

CTapeIi

CBEXHH CTapsIi

CBEXHH CTaphIit

B T.4.
TIOJUIEHT
pybke, %

2

3
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10 11

1)

13

206

236

100

32

37

100

6

100

Hroro

244

36 =

280

280

% nepeBbeB

87,1

12,9 2

100

100,0

3anac

7,719

1,18 -

8,96

9,00

Hroro, %

86,9

13,1 <

100,0

[Topona

CKC=

5,0

KoJin4ecTBO 1EpEBbEB M0 KATErOpHsIM

COCTOSIHMS, IIT

Bcero nepesnes

Crynenu
TOJILUHHBI,

I

11

v

V - cyxocroii

Betposan

Bypenom

CcM

6e3
NPH3HAKOB
ocnabnenns

ocnabneHnbe

CHIIBHO
ocnabnennsie

YCHIXAIOIHME |  CBEXHH

CTapbId

CBEXHH cTaphii

CBEXHH cTapbli

B T.4.
HOLIEKHUT
pyoxe, %

2

3

4

6

i

8 9
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12

1]

62

6

68

100

46

100

20

20

100

6

100

Hroro

134

140

140

% nepeBneB

95,7

43 -

100

100,0

3anac

10,03

0,19 =

10,22

10,20

Hroro, %

98,1

1,9 =

100,0




Ipunosicenue 3
K aKkmy neconamonozuueckozo obcnedosanus

AOpuc Jecnoro yuactka
¢ 0003HAYEHHBIMH IPAHAIIAMU

Mecropacnonoxenue necocexkn: PocTosckas obmacth
IOpunnaeckoe v, Bemymee TecHOE X03SHCTRO: VeTh-J[0HEIKOe IECHHYECTBO
CrpyKTypHOE HOApa3IeIeHIE IOPHIHIECKOro Jiua, BEAYIIEro JECHOE X03icTBO: Hinkae-

KyHnprouenckoe yqacTKoBoe J1eCHHYECTBO, JIeCHO kBapran Ne 29, TakcalMOHHEIH BbIgen No

necoceku 0,3 ra.
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MNpobusie nnowages (nedTel)

Jlecocerw

[Tprsasre

[IpuE 3K HeSKCIITY AT, IIIOIazed

Eﬁi Hesxcrmryaraiponmsle yaacTEl

HUcnonuurens: urxenep-neconaronor, Kayan C.A.

* B TaONMIaX MPUBENCHE MATHUTHBIE YTIIGI
(MarautHOE ckiroHeHHe () / He 3a/1aHO)

(momxHoCTE, ©.1.0., moammce)

THC «Jlecune peeypew» Formap §
194992017 Bee npasa 38y,




SKCHJII/IKaHI/ISI HIIA KOOpIHHATEI IIOBOPOTHBIX TOYEK JIECOCEKH:

O6mas ruromtans: 0,3 ra

OKCILTyaTalMOHHAs ITomans: 0,3 ra

HUcnonaurens: urxerep-neconaronor, Kayan C.A. /////

(momxHOCTE, ®.1.0., MoxmuCE)

THC «ilecusie peeypenin Formap §
1999-2017 Bee npana sammmeis,

* B TaOIIMIaX IPUBEICHBI MATHUTHBIE YTIILI

358 40° ST 47"47° 47 16"; 0B 33,0°/(147,0°) X
IOB 33,0° | 213,0° ! : i ;
40° 57' 48";47° 47' 16"
2-3 OB 66,0°/(114,0°) 35,6
200,0° 40° 57" 50";47° 47" 15";
3t OB 86,0°/(94,0°) 48,7
134,5° 40° 57' 52",47° 471 15",
4-5 : IOB 41,0°/(139,0°) 1.7
71,07 40° 57' 52"47° 471 15™;
5-6 : 103 68,0°/(248,0°) 36,8
184,0° 40° 57" 51";47° 47) 14";
6-7 : 103 64,5°/(244,5°) 24,1
146,0° 40° 57" 50":47° 47" 14";
7-8 : C3 81,5°/(278,5°) “ 354
174,0° 40° 57' 48",47° 47" 14";
8-9 C3 75,5°/(284,5°) 15,8
104,0° 40° 57 47"47° 4714,
9-1 CB 0,5°/(0,5°) 66,5
Ne JleHTbl {(Kpyroso# naowiagku) nepevera
Bbiigna N2 neHThi ('HROI.U,HAKH) A/iMHa, M | WHPKHHE, M paguyc, m | naouwaas, ra
3 o < = e %
Hroro: -

(mMareuTHOE ckIoHeHMe 0 / He 3a7aH0)




